



MINUTOR
ENERGIA

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

I KWARTAŁ 2023 r.

(od 1 stycznia do 31 marca 2023 r.)

Mysłowice, dnia 15 maja 2023 roku

**Szanowni Państwo,
Akcjonariusze, Inwestorzy.**

Przedkładam Państwu do oceny raport za 1 kwartał 2023 r.

Nim zaczniecie Państwo analizować, poniższe bilanse i rachunki, pragnę ponownie zaznaczyć, że nie odzwierciedlają działań podejmowanych w organizacji których celem jest zapewnienie:

- 1) Zwiększenia przychodów
- 2) Wartości aktywów
- 3) Pojawienia się zysków

Na chwilę obecną prowadzimy kilka zadań inwestycyjnych polegających na zaprojektowaniu i wybudowaniu instalacji fotowoltaicznych dla przedsiębiorców.

Wartość zadań projektowych to zaledwie 146 080 zł które pojawią się po stronie przychodu po otrzymaniu stosownych zgód i decyzji administracyjnych połowa z nich (2 z 4) powinniśmy otrzymać w pierwszej połowie 2023 roku.

Na jedno z w/w zadań otrzymaliśmy już zlecenie na wybuduj w kwocie 2 888 385,12 o czym komunikowaliśmy stosownym ESPI w grudniu 2022 roku. Planujemy zakończyć tą budowę w tym roku (w ślad za tym w/w kwota pojawi się po stronie przychodu)

Pozostałe zadania inwestycyjne po osiągnięciu odpowiednich kamieni milowych to wartość 11 166 349,15 zł. W zakresie których dokładamy wszelkich starań by jak najwięcej etapów z zakresu „wybuduj” było zrealizowane jeszcze w tym roku. Niestety na część procesów administracyjnych nie mamy wpływu.

Z radością otrzymaliśmy informację o zatwierdzeniu przez Polski Rząd projektu ustawy pod nr UC99 dotyczącej zmian w ustawie o OZE, oczekujemy na głosowanie w sejmie.

Dzięki temu szereg inwestycji które zmierzały do podpisania w konwencji „zaprojektuj i wybuduj” przejdą na wybuduj ze względu na fakt iż szereg inwestycji nie przekraczała 150kW lub można je podzielić na 2 inwestycje nie przekraczające tej mocy (zmiana ustawy polega na zwiększeniu mocy instalacji z 50kW na 150kW które nie wymagają projektu i zgód budowlanych) szacujemy, że do końca roku takich instalacji wzniesiemy kilkanaście co przełoży się na przychód nie mniejszy niż 6 273 237 zł.

Wielokrotnie podkreślałem, że zmiana kierunku rozwoju spółki z sprzedaży instalacji PV dla konsumentów na dostarczanie kompleksowych rozwiązań dla przemysłu oraz przedsiębiorców przyniesie nam odpowiedni wzrost obrotów, nad czym intensywnie pracujemy.

W zakresie marki MTR Cells należy zaznaczyć, że pierwsze magazyny pracują już na Ukrainie, niebawem zainstalujemy pierwsze na Słowacji oraz finalizujemy pierwszy punkt sprzedaży w Finlandii. Ponadto trwają prace nad zaistnieniem na „stoku” magazynowym jednej z większych Polskich hurtowni osprzętu dla OZE. W ślad za otrzymaniem zamówienia poinformujemy stosownym ESPI.

Ostatnie informacje, w zakresie rozwoju projektu MTR Farm PV 2 również są dla nas bardzo dobre, dzięki współpracy z uznaną marką, z dużym doświadczeniem projektowym, jeszcze w tym roku staniemy do aukcji głównej na rynku mocy. W przypadku pozyskania kontraktu, szacowany przychód rok do roku mając na uwadze zeszłoroczne ceny z aukcji to dla projektu o mocy 8MW około 3,2 mln złotych.

Pozyskanie Państwowego kontraktu na rynku mocy czyni projekt „bankowalny” niezależnie od rozwoju dotacji, KPO czy innych systemów wsparcia taki projekt ma szanse na komercyjne finansowanie do czego dążymy. Ponadto udział w rynku mocy nie zamyka możliwości bieżącego arbitrażu cenowego i handlu energią na giełdzie co sprawia, iż projekt nie tylko będzie zbilansowany ale również rentowny.

Niebawem również zaprezentujemy fizycznie magazyn energii serii B60-120 (B- biznes magazyn szafowy z falownikami dużej mocy o pojemnościach od 60kWh do 120 kWh)

Choć aż 90% straty skonsolidowanej stanowi nie podatkowy odpis amortyzacyjny wynikający z odwrotnego połączenia spółek. Nie wpływający na przepływy pieniężne oraz odpis z tytułu podatków dochodowych. Wyniki finansowe, które przedstawiamy pozostawiają wiele do życzenia. Nie mniej najważniejszy będzie dla nas III i IV kwartał tego roku gdzie finalizować będziemy szereg inwestycji.

Dziękuję, że poświęciliście Państwo czas na lekturę naszego raportu zachęcam do analizy poniższych danych.

Z wyrazami Szacunku



I. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma: Minutor Energia Spółka Akcyjna
 Adres: ul. Mikołowska 26/1a; 41-400 Mysłowice
 Oznaczenie Sądu: Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach,
 VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
 Adres strony poczty elektronicznej: biuro@minutor-energia.pl
 KRS: 0000659423
 REGON: 300585764
 NIP: 7792311244

Zarząd

W okresie sprawozdawczym nie miały miejsca zmiany w Zarządzie Spółki. Wobec powyższego, na dzień 31 marca 2023 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu Emitenta wchodzi:

- **Zbysław Lasek – Prezes Zarządu**

Rada Nadzorcza

W okresie sprawozdawczym nie miały miejsca zmiany w Radzie Nadzorczej Spółki. Wobec powyższego, na dzień 31 marca 2023 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodzi:

- **Artur Oleś – Członek Rady Nadzorczej,**
- **Jakub Meduna – Członek Rady Nadzorczej,**
- **Zbigniew Pawłucki – Członek Rady Nadzorczej,**
- **Jakub Warmuz – Członek Rady Nadzorczej,**
- **Dariusz Jochemczyk – Członek Rady Nadzorczej.**

II. Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Lp.	Oznaczenie akcjonariusza	Liczba akcji (w szt.)	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym (w proc.)	Udział w głosach (w proc.)
1.	Artur Górski	14 066 340	14 066 340	13,84	13,84
2.	Zbysław Lasek i Agata Lasek	56 072 678	56 072 678	55,15	55,15
3.	Pozostali	31 530 982	31 530 982	31,01	31,01
Razem		101 670 000	101 670 000	100	100

Powyższe informacje zostały sporządzone w oparciu o zawiadomienia akcjonariuszy sporządzone w trybie art. 69 ustawy o ofercie. Niniejsze dane nie obejmują informacji przekazywanych w trybie art. 19 Rozporządzenia 596/2014 w sprawie nadużyć na rynku.

III. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Emitent nie jest jednostką zależną wobec innego podmiotu, Spółka posiada następujące podmioty zależne:

Podmiot zależny Minutor Cellarium Sp. z o.o.

Firma: Minutor Cellarium Sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Pławowice
Adres: 32-120 Pławowice nr 51
KRS: 0000869862
REGON: 387531542
NIP: 6821790443

Minutor Energia S.A. posiada 174 udziałów o łącznej wartości 8.700 zł, co stanowi 58% udziału w kapitale podstawowym oraz 58% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej.

Podmiot zależny MTR FARM PV1 Sp. z o.o.

Firma: MTR FARM PV1 Sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Mysłowice
Adres: ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice
KRS: 0000871289
REGON: 387590190
NIP: 2220918511
PKD: 35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej.

Podmiot zależny MTR FARM PV2 Sp. z o.o.

Firma: MTR FARM PV2 Sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Mysłowice
Adres: ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice
KRS: 0000871248
REGON: 387584449
NIP: 2220918497
PKD: 35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej.

Podmiot zależny MTR FARM PV4 Sp. z o.o.

Firma: MTR FARM PV4 Sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Mysłowice
Adres: ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice
KRS: 0000871297
REGON: 387590160
NIP: 2220918505
PKD: 35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej.

Podmiot zależny MTR FARM PV5 Sp. z o.o.

Firma: MTR FARM PV5 Sp. z o.o.
Forma prawna: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Mysłowice
Adres: ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice
KRS: 0000871249
REGON: 387640840
NIP: 2220918540
PKD: 35.11.Z. Wytwarzanie energii elektrycznej

Minutor Energia S.A. posiada 100 udziałów o łącznej wartości 5.000 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale podstawowym oraz 100% głosów w Walnym Zgromadzeniu Wspólników. Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej.

W dn. 8 maja 2023 r. Emitent działając jako 100% udziałowiec spółki MTR Farm PV5 sp. z o.o. dokonał zmiany nazwy tej spółki na MTR Serwis sp. z o.o. oraz przedmiotu działalności z uwagi na dążenie do zdywersyfikowania działalności Grupy, wykorzystując posiadane kompetencje i know-how w zakresie elektrycznym i energetycznym. Działalność tej spółki będzie związana ze świadczeniem usług specjalistycznych z branży elektrycznej w zakresie utrzymania ruchu maszyn i urządzeń w zakładach przemysłowych i wydobywczych. Zmiany te do dnia sporządzenia niniejszego raportu, nie zostały uwidocznione w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

Podmiot zależny Minutor Prime S.A.

Firma: Minutor Prime S.A.
Forma prawna: Spółka Akcyjna
Kraj siedziby: Polska
Siedziba: Mysłowice
Adres: ul. Mikołowska nr 26 lok. 1A, 41-400 Mysłowice
KRS: 0000926541
REGON: 520252420
NIP: 2220920956
PKD: 46.19.Z. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego

rodzaju

Minutor Energia S.A. posiada 850.000 akcji zwykłych udziałów o łącznej wartości 85.000 zł, co stanowi 85% udziału w kapitale podstawowym oraz 85% głosów w Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Jednostka zależna została objęta metodą konsolidacji pełnej.

Umowa spółki została zawarta dnia 1.06.2021 r., jednak rejestracja w KRS nastąpiła dnia 20.10.2021 r., a wpis do KRS nastąpił dnia 22.10.2021 r.

IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Główne elementy sprawozdania finansowego Minutor Energia S.A., które stanowią podstawę do sporządzenia raportu, o którym mowa powyżej zostały sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Emitent wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Emitenta za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zachowaniem ostrożności wyceny. Rachunek zysków i strat Emitenta sporządza w wariantcie porównawczym, rachunek przepływów pieniężnych natomiast metodą pośrednią. W trakcie I kwartału 2023 roku nie wprowadzono żadnych zmian do polityki rachunkowości.

V. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2023 r.

1. Skonsolidowany bilans

	Stan na dzień 31.03.2023	Stan na dzień 31.03.2022
AKTYWA		
A. Aktywa trwałe	33 376 876,3	35 356 954,99
I. Wartości niematerialne i prawne	33 207 589,9	35 111 926,62
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00
2. Wartość firmy	33 186 289,64	35 111 333,03
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	593,59
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
5. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	21 300,32	20 179,25
II. Rzeczowe aktywa trwałe	99 660,36	155 223,12
1. Środki trwałe	85 893,36	142 053,12
2. Środki trwałe w budowie	0	13 170,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0,00
III. Należności długoterminowe	22 250,00	22 250,00
1. Od jednostek powiązanych		0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0
3. Od pozostałych jednostek	22 250,00	22 250,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0	0
1. Nieruchomości	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	47 376,00	47 376,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47 376,00	47 376,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	6 591 942,93	6 343 668,73
I. Zapasy	2 110 378,4	1 363 707,29
1. Materiały	656 902,12	135 927,16
2. Półprodukty i produkty w toku	1 203 228,08	1 180 985,50
3. Produkty gotowe	0	0
4. Towary	0	0
5. Zaliczki na dostawy	250 248,20	46 794,63
II. Należności krótkoterminowe	4 153 695,78	4 300 978,15
1. Należności od jednostek powiązanych	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	4 153 695,78	4 300 978,15
III. Inwestycje krótkoterminowe	281 048,75	270 420,24
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	281 048,75	270 420,24
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00



	Stan na dzień 31.03.2023	Stan na dzień 31.03.2022
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	46 820,20	499 563,05
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	39 968 819,2	41 791 623,72
PASYWA	Stan na dzień 31.03.2023	Stan na dzień 31.03.2022
A. Kapitał (fundusz) własny	29 602 179,40	34 411 065,28
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	10 167 000,00	10 000 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	28 151 442,63	28 161 534,63
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Różnice kursowe z przeliczenia		0,00
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8 140 525,65	- 2 624 161,55
VII. Zysk (strata) netto	- 575 737,47	- 1 126 307,80
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitały mniejszości	23 040,87	14 461,59
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
D. Zobowiązania rezerwy na zobowiązania	10 096 639,28	7 366 096,85
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	12 768,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	12 768,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 096 639,28	7 346 866,05
1. Wobec jednostek powiązanych	12678,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	10 083 961,28	7 346 886,05
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	6442,80
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	6 442,80
Pasywa razem		

2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	661 117,60	2 527 450,21
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	534 275,60	1 810 540,95
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	126 842,00	716 909,26
B. Koszty działalności operacyjnej	723 601,25	3 161 962,45
I. Amortyzacja	13 438,18	14 331,49
II. Zużycie materiałów i energii	112 580,23	1 078 553,75
III. Usługi obce	168 000,32	611 939,33
IV. Podatki i opłaty	0,00	15 440,71
V. Wynagrodzenia	326 742,94	562 828,91
VI. Ubezpieczenia społecznej i inne świadczenia	79 594,58	110 335,25
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	22 520	109 129,10
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	725	659 403,91
C. Zysk (strata) na sprzedaży (A-B)	- 62 483,65	- 634 512,24
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	21 009,99
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	21 009,99
E. Pozostałe koszty operacyjne	512 132,75	518 374,48
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	512 132,75	518 374,48
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	- 574 616,40	- 1 131 876,73
G. Przychody finansowe	0,00	0,12
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,12
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	2 339,40
I. Odsetki, w tym:	0,00	2 337,48
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	1,92
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	- 574 616,40	-1 134 216,01
K. Odpis wartości firmy	1 121,07	1 121,07

Pozycja	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne	1 121,07	1 121,07
II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00
I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0,00	0,00
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
N. Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	- 575 737,47	-1 135 337,08
O. Podatek dochodowy	0,00	0,00
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R. Zyski (straty) mniejszości	0,00	- 9 029,28
S. Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	- 575 737,47	- 1 126 307,80

3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	- 1 126 307,80	- 1 126 307,80
II. Korekty razem	1 339 779,20	1 339 779,20
1. Zysk (strata) mniejszości	9 029,28	9 029,28
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
3. Amortyzacja	531 979,71	531 979,71
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 337,36	2 337,36
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
7. Zmiana stanu rezerw	-14 186,00	-14 186,00
8. Zmiana stanu zapasów	66 396,23	66 396,23
9. Zmiana stanu należności	- 29 711,93	- 29 711,93
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 213 986,92	1 213 986,92
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	- 392 157,20	- 392 157,20
12. Inne korekty	-49 016,24	-49 016,24
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	213 471,40	213 471,40
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00
I. Wpływy	0,12	0,12
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,12	0,12
II. Wydatki	224 100,03	224 100,03
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	221 762,55	221 762,55
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	2 337,48	2 337,48
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-224 099,91	-224 099,91
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	-10 628,51	-10 628,51
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	10 628,51	10 628,51
F. Środki pieniężne na początek okresu	281 048,75	281 048,75
G. Środki pieniężne na koniec okresu	270 240,24	270 240,24

4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	30 010 916,98	35 568 780,76
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	30 010 916,98	35 568 780,76
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 000 000,00	10 000 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	167 000,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 167 000,00	10 000 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	28 151 442,63	28 161 534,63
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	33 400,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	28 495 534,60	28 161 534,63
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 140 525,65	-2 592 753,87
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	8 140 525,65	2 592 753,87
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 140 525,65	2 624 161,55
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 140 525,65	2 624 161,55
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 140 525,65	-2 624 161,55
6. Wynik finansowy netto	- 575 737,47	-1 126 307,80
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	29 602 179,40	34 411 065,28
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego u zysku (pokrycia straty)	29 602 179,40	34 411 065,28

VI. Jednostkowe sprawozdanie finansowe za I kwartał 2023 r.

1. Jednostkowy Bilans

	Stan na dzień 31.03.2023 r.	Stan na dzień 31.03.2022 r.
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	33 376 876,3	35 504 624,01
I. Wartości niematerialne i prawne	33 207 589,9	35 111 926,62
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	33 186 289,64	35 111 333,03
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	593,59
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	99 660,36	142 053,12
1. Środki trwałe	85 893,36	142 053,12
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	22 250,00	22 250,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	22 250,00	22 250,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	181 018,27
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	00,00
3. Długoterminowe aktywa trwałe	0,00	47 376,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	47376,00	47376,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	47376,00	47 376,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,000	0,00
B. Aktywa obrotowe	6 591 942,93	6 295 752,11
I. Zapasy	2 110 378,4	1 253 800,78
1. Materiały	656 902,12	135 927,16
2. Półprodukty i produkcja w toku	1 203 228,08	1 075 957,04
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na poczet dostaw	120428,01	41 916,58
II. Należności krótkoterminowe	4 153 695,78	4 393 964,85
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	94 279,50
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	4 153 695,78	4 299 685,35
III. Inwestycje krótkoterminowe	205 154,00	178 251,32
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	205 154,00	178 251,32
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00

	Stan na dzień 31.03.2023 r.	Stan na dzień 31.03.2022 r.
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	46 820,20	469 735,16
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Aktywa razem	39 968 819,2	41 800 376,12
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	29 465 871,11	34 434 406,34
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	10 167 000,00	10 000 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	28 151 442,63	28 151 442,63
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8 140 525,65	-2 605 550,50
VI. Zysk (strata) netto	- 712 045,88	-1 111 485,79
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9 928 648,85	7 365 969,78
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	12768,00
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,000
III. Zobowiązania krótkoterminowe	9 928 648,85	7 347 201,78
1. Wobec jednostek powiązanych	12 678,00	11 733,72
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	9 915 970,85	7 335 468,06
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	6000,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	6000,00
Pasywa razem		41 800 376,12

2. Jednostkowy Rachunek zysków i strat

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	390 873,83	2 527 450,21
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	322 448,78	1 810 540,95
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	68 425,05	716 909,26
B. Koszty działalności operacyjnej	584 545,94	3 138 931,79
I. Amortyzacja	13 438,18	14 331,49
II. Zużycie materiałów i energii	25 068,00	1 078 533,75
III. Usługi obce	157 000	604 583,67
IV. Podatki i opłaty	0,00	14 765,71
V. Wynagrodzenia	294 068,64	562 828,91
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	71 635,12	110 335,25
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	22 520	94 129,10
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	725	659 403,91
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 193 672,11	- 611 481,58
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	20 708,84
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	20 708,84
E. Pozostałe koszty operacyjne	518 373,77	518 373,77
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	518 373,77	518 373,77
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 712 045,88	- 1 109 146,51
G. Przychody finansowe	0,00	0,12
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,12
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	2 339,40
I. Odsetki	0,00	2 337,48
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	1,92
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	- 712 045,88	



	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
J. Zysk (strata) brutto (I±J)	- 712 045,88	1 111 485,79
K. Podatek dochodowy	0,00	0,00
L. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
M. Zysk (strata) netto	- 712 045,88	1 111 485,79

3. Jednostkowy Rachunek przepływów pieniężnych

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	- 1 111 485,79	- 1 111 485,79
II. Korekty razem	1 350 734,22	1 350 734,22
1. Amortyzacja	531 979,71	531 979,71
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2337,36	2337,36
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	154 208,33	154 208,33
7. Zmiana stanu należności	- 125 441,43	- 125 441,43
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 283 218,82	1 283 218,82
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-478 018,34	-478 018,34
10. Inne korekty	-17 550,23	-17 550,23
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	239 248,43	239 248,43
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	0,00
0,1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, z tego:	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	19 500	19 500
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	19 500	19 500
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 19 500	- 19 500
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0,12	0,12
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
II. Wydatki	227 092,67	227 092,67
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	224 755,19	224 755,19
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	2 337,48	2 337,48
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-227 092,55	-227 092,55
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	-7 344,12	-7 344,12
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-7 344,12	-7 344,12
F. Środki pieniężne na początek okresu	177 193,83	177 193,83
G. Środki pieniężne na koniec okresu	169 849,71	169 849,71

4. Jednostkowe Zestawienie zmian w kapitale własnym

	I kwartał 2023 r. od 01.01.2023 r. do 31.03.2023 r.	I kwartał 2022 r. od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	30 010 916,98	35 545 892,13
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	30 010 916,98	35 545 892,13
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	10 000 000,00	10 000 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	167 000,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	10 167 000,00	10 000 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	28 151 442,63	28 151 442,63
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	334 000,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	28 495 534,60	28 151 442,63
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 140 525,65	-2 605 550,50
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	8 140 525,65	2 605 550,50
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 140 525,65	2 605 550,50
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 140 525,65	2 605 550,50
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 140 525,65	-2 605 550,50
6. Wynik finansowy netto	-712 045,88	-1 111 485,79
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	29 465 871,11	34 434 406,34
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	29 465 871,11	34 434 406,34

VII. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w I kwartale 2023 r.

W zakresie realizacji celów strategicznych dotyczących działalności szkoleniowej, należy wskazać, iż platforma szkoleń on-line pod nazwą „Wspierajmy się” została uruchomiona, a obecnie trwają prace związane z jej usprawnieniem oraz uzupełnieniem o kolejne funkcjonalności.

Obecnie w zakresie realizacji szkoleń, działania Spółki koncentrują się na uzyskaniu akredytacji UDT (Urzędu Dozoru Technicznego) w zakresie możliwości szkolenia kadr z zakresu montażu i instalacji źródeł energii odnawialnej oraz uzyskaniu Decyzji Śląskiego Kuratora Oświaty pozwalającej na szkolenie z zakresu między innymi bezpieczeństwa i higieny pracy oraz prowadzenia kursów zawodowych dla pracowników innych podmiotów.

Projekt „Polska na wózku” jest w trakcie przeglądu w celu określenia dalszych działań w tym zakresie.

Kadra Zarządzająca nadal utrzymuje twardą politykę optymalizacji kosztów. Sytuacja finansowa Spółki jest stabilna.

W I kwartale 2023 r. Spółka koncentrowała się na realizowaniu nowej strategii oraz optymalizacji kosztów. Do najważniejszych wydarzeń minionego kwartału należy zaliczyć:

- w dniu 27 stycznia 2023 r. MINUTOR przyjął do realizacji zamówienie złożone przez Tauron Nowe Technologie S.A. z siedzibą we Wrocławiu, na wykonanie części okablowania stałoprądowego na farmie fotowoltaicznej zlokalizowanej w Mysłowicach, która współrealizowana jest przez Tauron Nowe Technologie S.A. w ramach projektu "Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie kwatery zrekultywowanego składowiska odpadów paleniskowych elektrowni Jaworzno III w Mysłowicach". Następnie, w dniu 3 marca 2023 r. MINUTOR jako lider konsorcjum zawarł z Tauron Nowe Technologie S.A. z siedzibą we Wrocławiu stosowną umowę. Zakres zlecenia obejmuje wykonanie okablowania stałoprądowego inwestycji odpowiadającej za około 11 MW, co stanowi 30% mocy projektowanej farmy. Wartość wynagrodzenia została ustalona na warunkach rynkowych. MINUTOR zobligowany był do wykonania prac w terminie do 3 miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy. Na wykonanie przedmiotu umowy w zakresie robót budowlano - montażowych, MINUTOR udzieli 36 miesięcznej gwarancji. Strony ustaliły również kary umowne, których maksymalna wartość nie może przekroczyć 20% wartości wynagrodzenia oraz warunki odstąpienia od umowy, związane w szczególności z nienależytym wykonywaniem umowy. Przedmiotowa umowa została zawarta z Tauron Nowe Technologie S.A. w konsekwencji zawartej umowy o współpracy w zakresie zlecenia robót dotyczących budowy instalacji fotowoltaicznych, o której MINUTOR informował raportem ESPI nr 15/2022 z dn. 19 maja 2022 r.;
- w dniu 14 lutego 2023 r. Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki z kwoty 10 000 000,00 zł do kwoty 10 167 000,00 zł, dokonane w drodze emisji 1 670 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja, emitowanych na podstawie uchwały nr 24 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dn. 29 czerwca 2022 r.;
- w dniu 24 marca 2023 r. Komitet Inwestycyjny Edtechhub sp. z o.o. decyzji w sprawie inwestycji oraz udzieleniu wsparcia projektowi B+R pn. "BLACK BOX jako urządzenie stabilizacyjne sieci elektroenergetycznej", realizowanemu przez MINUTOR Termino sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach, spółkę należącą do Grupy Kapitałowej MTENERGIA, w której 25%

udziałów posiada MINUTOR Cellarium sp. z o.o. (spółka zależna od Emitenta). Następnie, w dniu 29 marca 2023 r.:

- MINUTOR Termino oraz jej udziałowcy zawarli z ASI Edtechhub sp. z o.o. sp. k. (w której komplementariuszem jest Edtechhub sp. z o.o.) umowę inwestycyjną i umowę wspólników, na podstawie której ASI Edtechhub sp. z o.o. sp. k. objęła 40 nowo utworzonych udziałów, w wyniku czego po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego, udział ASI Edtechhub sp. z o.o. sp. k. w kapitale Minutor Termino wynosić będzie 20% (przez co w konsekwencji udział MINUTOR Cellarium sp. z o.o. wyniesie 20% w MINUTOR Termino); strony ustaliły również m.in. zasady ładu korporacyjnego i prawa korporacyjne (w tym: ograniczenia w zbywaniu udziałów MINUTOR Termino przez strony umowy, prawo pierwszeństwa objęcia nowych udziałów przez ASI Edtechhub sp. z o.o. sp. k.);
- MINUTOR Termino zawarła z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju z siedzibą w Warszawie (NCBR), Edtechhub sp. z o.o. oraz ASI Edtechhub sp. z o.o. sp. k. umowę o wsparcie (powierzenie grantu), w konsekwencji której, MINUTOR Termino otrzyma od Edtechhub sp. z o.o. (jako podmiotu uprawnionego do przekazania grantu) grant na realizację Projektu w ramach realizowanego przez Edtechhub sp. z o.o. projektu w ramach POIR 2014-222 działanie 1.3 Prace B+R finansowane z udziałem funduszy kapitałowych poddziałanie 1.3.1: Wsparcie Projektów badawczo-rozwojowych w fazie preseed przez fundusze typu proof of concept - BRIDGE Alfa; w umowie tej NCBR zapewnił sobie prawo do objęcia do 50% nowych udziałów emitowanych przez MINUTOR Termino oraz prawo pierwszeństwa nabycia dotychczasowych udziałów MINUTOR Termino.

Wartość całego zaangażowania Edtechhub sp. z o.o. wraz z udzielonym grantem wynosi 1 mln zł. Celem projektu jest opracowanie innowacyjnego rozwiązania zarządzającego pojemnością magazynów energii wytwarzanych przez producentów różnych marek zarówno europejskich jak i azjatyckich. Innowacyjność rozwiązania będzie oparta na opracowaniu urządzenia o nazwie roboczej BlackBox. Rozwiązanie stabilizuje sieć elektroenergetyczną i wyłuszcza profil produkcji energii ze źródeł OZE. Projekt w przypadku spełnienia założeń i potwierdzenia przewidzianej funkcjonalności w znacznym stopniu wpłynie również na rozwój produktów marki MTR Cells, którą kontroluje Emitent. Projekt zgodnie z umową wsparcia (powierzenia grantu) będzie realizowany w terminie do 31 października 2023 r.

Zdarzenia mające miejsce po okresie sprawozdawczym:

- w dn. 8 maja 2023 r. Emitent działając jako 100% udziałowiec spółki MTR Farm PV5 sp. z o.o. dokonał zmiany nazwy tej spółki na MTR Serwis sp. z o.o. oraz przedmiotu działalności z uwagi na dążenie do zdywersyfikowania działalności Grupy, wykorzystując posiadane kompetencje i know-how w zakresie elektrycznym i energetycznym. Działalność tej spółki będzie związana ze świadczeniem usług specjalistycznych z branży elektrycznej związanych z utrzymaniem ruchu maszyn i urządzeń w zakładach przemysłowych i wydobywczych;
- w dniu 11 maja 2023 r. spółka zależna Emitenta, tj. MTR FARM PV2 sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach zawarła z NRG Development sp. z o.o. z siedzibą w Ksawerowie umowę, której przedmiotem jest wykonanie przez NRG Development projektu budowlanego dotyczącego budowy magazynu energii o mocy do 8 MW i pojemności do 32 MWh (MTR FARM PV2 niezwłocznie wystąpi do OSDn o zmianę warunków przyłączeniowych z 16 MWh na 32 MWh, celem spełnia warunków stawianych przez PSE w Rynku Mocy). Przedmiot umowy obejmuje

m.in. uzyskanie od właściwych urzędów i instytucji potrzebnych do sporządzenia dokumentacji projektowej, a także wykonanie projektu architektoniczno - budowlanego oraz złożenie wniosku o wydanie pozwolenia na budowę. Celem niniejszej umowy jest przygotowanie dokumentacji niezbędnej do zgłoszenia tego magazynu energii do certyfikacji do aukcji głównej, która odbędzie się w 2023 r. NRG Development po przeprowadzeniu całego procesu projektowego i uzyskaniu potrzebnych pozwoleń, dokona cesji posiadanej wstępnej certyfikacji dla już posiadanego projektu 8MW o pojemność 32 MWh. O uzyskaniu warunków przyłączeniowych dla tego magazynu energii informował w trybie raportów ESPI 23/2022 z dn. 9 sierpnia 2022 r. oraz nr 26/2022 z dn. 29 września 2022 r. Konstrukcja przedmiotowej umowy uprawnia MTR FARM PV2 do przejęcia wstępnej certyfikacji z innego projektu, co w znaczny sposób wpłynie na wartość całego projektu i przyspieszy proces certyfikacji oraz możliwość udziału w rynku mocy o rok.

VIII. Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podjął w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzanie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Emitent kontynuował badanie możliwości zwiększenia swojego zaangażowania w obszarze Odnawialnych Źródeł Energii (OZE).

Emitent nie prowadził innych działań w zakresie wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie w I kwartale 2023 r.

IX. Stanowisko Zarządu odnośnie zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie publikował prognoz.

X. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których Emitent informował w dokumencie informacyjnym – w przypadku nie osiągnięcia regularnych przychodów z prowadzonej działalności

Nie dotyczy Emitenta.

XI. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Średnie zatrudnienie w Spółce według stanu na dzień 31.03.2023 r., w przeliczeniu na pełne etaty wyniosło 18, zatrudnienie w ramach grupy kapitałowej wyniosło 14 w przeliczeniu na pełne etaty.